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Latvijas Republikas 
Neatkarības atjaunošanas 
dienā, 4. maijā, Rīgas pils 
Ģerboņu zālē notika Triju 
Zvaigžņu ordeņa, Viestura 
ordeņa un Atzinības krusta 
pasniegšanas svinīgā 
ceremonija. Triju Zvaigžņu 
ordeņa 5. pakāpi par 
nopelniem Latvijas valsts 
labā Valsts prezidents 
Andris Bērziņš pasniedza 
arī ilggadējam Iecavas 
pašvaldības vadītājam 
Jānim Pelsim.

«Liels paldies mūsu novada 
un apkārtējo novadu iedzīvotā-
jiem par drosmi un apņemšanos 
izvirzīt mani šim augstajam ap-

balvojumam. Ordeni saņēmu es, 
bet lielā mērā tas pienākas arī 
tiem cilvēkiem, kas šajos 25 dar-
ba gados ir bijuši man līdzās un 
atbalstījuši, nevis sprauduši 
sprunguļus riteņos. Cilvēks 
viens pats, bez domubiedriem un 
atbalstītājiem, jau nevar neko iz-
darīt,» teic Jānis Pelsis. Viņš at-
zīst, ka ziņa par piešķirto apbal-
vojumu bijis liels pārsteigums. 
«Pieteikuma iesniedzēji šo faktu 
turēja lielā slepenībā, un par or-
deņa piešķiršanu uzzināju tikai, 
saņemot ielūgumu no Prezidenta 
kancelejas. Sākumā jutos maz-
liet samulsis, jo apzinos, ka šo 
apbalvojumu tāpat vien neviens 
nedod, visu rūpīgi izvērtē Orde-
ņa kapituls.
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28. aprīlī Iecavas 
internātpamatskolas 5.c klase 
kopā ar klases audzinātāju 
Ingu Čipenu  un Iecavas 
vidusskolas 6.a klase ar 
audzinātāju  Kristīni Kareli 
devās uz apgāda «Zvaigzne 
ABC» rīkotā konkursa 
«Zvaigžņu klase» apbalvošanas 
ceremoniju.Uz kuģa 
«Romantika» tika ielūgti 
vērienīgā konkursa pirmo 
sešu vietu ieguvēji. 

Apbalvošanas ceremonija sa-
gādāja iecavniekiem lielu ganda-
rījumu. Iecavas internātpamat-
skolas 5.c klase ieguva godalgoto 
otro vietu, tikai par vienu punk-

LBL 3 sudraba medaļu 
ieguvēji - basketbola 

klubs Dartija - 
pēc izšķirošās 

finālspēles: Ivars 
Puļķis (augšējā rindā 

no kreisās), Aldis 
Beitiņš, Jānis Ivanovs, 
Ivars Zemītis, Gundars 

Brička, treneris 
Voldemārs Pārums, 

Jānis Eiduks, Linards 
Jaunzems, kluba 
prezidents Jānis 

Pelsis, kluba 
menedžeris Guntis 
Pakalns, Armands 

Švītiņš ar dēlu 
Rūdolfu, Juris 
Brūveris, Gatis 

Justovičs un Ģirts 
Hauks. Bildē nav 

Mārča Eglīša, Jāņa 
Saveļjeva, Dāvja 

Kravala un Roberta 
Tūmaņa.
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tu atpliekot no pirmās vietas 
ieguvējiem - vidusskolas 6.a kla-
ses. Uzvarētāji ieguva plašu 
klāstu vērtīgu balvu. Internāt-
skolas klase balvā saņēma ceļo-
jumu pa Latviju Ls 200 vērtībā, 
Ls 150 grāmatu iegādei apgādā 
«Zvaigzne ABC», kā arī īpašo SIA 
«Kaķītis» balvu - piedzīvojumu 
parka «Mežakaķis» apmeklēju-
mu visai klasei.

«Intriga par uzvarētājiem tika 
saglabāta līdz pēdējam brīdim, jo 
kopvērtējuma tabula no dalīb-
niekiem tika slēpta, tāpēc prieks 
par uzvaru bija milzīgs. Esam 
lepni par vērtīgajām balvām, ko 
izcīnījām – mācību gada noslē-
guma ekskursiju uz Stokholmu 
visai klasei un 250 latu dāvanu 
karti no «Zvaigzne ABC»,» stāsta 
Kristīne Karele. 

Līdz svētkiem 
21. jūlijā - 
78 dienas
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Pašvaldības vadītājam 
pasniedz Triju Zvaigžņu ordeni

Otrdienas, 8. maija, vakarā 
ar spraigu un nervus kutinošu 
spēli noslēdzās Latvijas Basket-
bola līgas 3. divīzijas turnīrs.     
Otro vietu un sudraba medaļas 

tajā izcīnīja Iecavas basketbola 
klubs «Dartija», spēles pagarinā-
jumā ar rezultātu 85:93 piekāp-
joties «Vidzemes augstskolai».

Pirmo ceturtdaļu «Dartija» 

uzsāka cerīgi, pirmā guva tik va-
jadzīgos punktus un, lai arī vie-
nu brīdi «ViA» rezultātu izlīdzinā-
ja, iecavnieki ceturtdaļu pabei-
dza, būdami vadībā. 

 « »Dartijai  LBL 3 sudraba medaļas 

Zvaigžņu klases mīt Iecavā!
Anta KļavenieceA:

2.lpp.
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Aizvadīta kārtējā 
Bibliotēku nedēļa, kas 
noritēja no 23. līdz 29. 
aprīlim un Latvijā tiek 
atzīmēta kopš 1997. gada. 

UNESCO, cildinot grāmatas 
un to lasīšanu, 1996. gada      
23. aprīli pasludināja par Pasau-
les grāmatu un autortiesību aiz-
sardzības dienu. Latvijā un pa-
saulē ir nostiprinājusies tradīci-
ja 23. aprīlī – Svētā Jura vai lat-
viešiem Jurģu dienā - dāvināt 
grāmatas un rozes.

Edvarta Virzas Iecavas biblio-
tēkā 26. aprīlī tika organizēta ak-
cija «Pasaule t@vā bibliotēkā – 
UNESCO Pasaules mantojuma 
izzināšana». UNESCO Latvijas 
Nacionālā komisija, sadarbojo-
ties ar Latvijas Nacionālo biblio-
tēku, Latviešu valodas aģentūru 
un Latvijas Bibliotekāru biedrī-
bu, organizē šo akciju, kuras 
mērķis ir apzināt pasaules kul-
tūras un dabas mantojumu, sek-
mēt unikālu Latvijas un pasau-
les vērtību izzināšanu un sagla-
bāšanu. Šajā sarakstā iekļauti 
936 objekti no 153 valstīm. 
UNESCO Pasaules mantojuma 
sarakstā ir iekļautas arī divas 
vietas Latvijā – Rīgas vēsturis-
kais centrs un Strūves meridiā-

na loka divi punkti Jēkabpilī un 
Sestukalnā.

Ar projektu iepazinās Iecavas 
vidusskolas 11. klašu skolēni, 
kas bija aktīvi pasākuma dalīb-
nieki un atbalstītāji. Interesenti 
tika iepazīstināti ar objektiem: 
Dienvidamerikā, Bolīvijā, esoša-
jām indiāņu svētvietām - Saules 
un Mēness salām - un svētvietu 
tepat Iecavā, atjaunoto un sa-
kopto Dievdārziņu. Pēc prezen-
tācijas, iepazīstot abas vietas, 
meklējām kopīgo un atšķirīgo, 
veicām salīdzināšanu, apzinā-
jām svētvietu kultūrvēsturisko 
nozīmi.

26. aprīlī tiešraidē bibliotē-
kas apmeklētāji varēja sekot līdzi 
Latvijas bibliotēku interešu pār-
stāvniecības dienai, kas atspo-
guļoja bibliotēku veiksmes stās-
tus, problēmas, nākotnes iece-
res, atzinīgi vērtēja atbalstītājus 
un sadarbības partnerus.

28. aprīlī aktīvākie lasītāji un 
bibliotēkas atbalstītāji no Edvar-
ta Virzas Iecavas un Zorģu bib-
liotēkas devās uz Lietuvu eks-
kursijā «Ziedu un dārzu svētki 
tepat kaimiņos». Iepazinām Še-
duvas dzirnavas, Taujenu, Bis-
tramoles, Burbišķu un Pakrojas 
muižas kompleksus un skaistos, 

- 19. aprīlī plkst. 12:00 
Dzimtmisas pamatskolā trīs 
skolnieki, huligānisku motīvu 
vadīti, grūstīja savu klasesbied-
reni. Uzsākta administratīvā liet-
vedība.

- 24. aprīlī plkst. 12:30 Rīgas 
ielā aizturēts 1949. gadā dzimis 
vīrietis, kurš dzīvo bez deklarē-
tas dzīvesvietas un bez personas 
koda Latvijas Republikā. Sastā-
dīts administratīvā pārkāpuma 
protokols.

- 24. aprīlī plkst. 17:00 Rīgas 
ielā aizturēts 1973. gadā dzimis 
vīrietis, kurš dzīvo Latvijas teri-
torijā bez deklarētas dzīves vie-
tas. Sastādīts administratīvā 
pārkāpuma protokols.

- 25. aprīlī no plkst. 14:00 līdz 
14:20 pie kādas mājas nodega 
šķūnītis. Aizdegšanās, iespē-
jams, notikusi elektroinstalāci-
jas bojājuma dēļ.

- 25. aprīlī plkst. 18:00 Rīgas 
ielā pretī veikalam «Maxima» aiz-
turēts 1966. gadā dzimis vīrietis, 
kurš atradās sabiedriskā vietā 
tādā alkohola reibuma stāvoklī, 
kas aizskar citu cilvēku cieņu. 
Minimālā alkohola koncentrāci-
ja izelpojamā gaisā - 4,57 promi-
les. Sastādīts administratīvā 
pārkāpuma protokols.

- 26. aprīlī plkst. 12:40 kāds 
1941. gadā dzimis vīrietis no vei-
kala «Maxima» mēģināja nozagt 
pārtikas produktus.

- 27. aprīlī plkst. 13:20 Rīgas 
ielā aizturēts 1975. gadā dzimis 
vīrietis, kurš atkārtoti gada laikā 
atradās sabiedriskā vietā alko-
hola reibumā. Sastādīts admi-
nistratīvā pārkāpuma protokols.

- 27. aprīlī plkst. 18:54 Dim-
zukalnā aizturēts 1968. gadā 
dzimis vīrieti, kurš vadīja velosi-
pēdu, būdams alkohola reibumā 
(0,57 promiles). Sastādīts admi-
nistratīvā pārkāpuma protokols.

- 29. aprīlī plkst. 15:40 ceļa 
Iecava - Stelpe 2. kilometrā aiz-
turēta 1968. gadā dzimusi sie-
viete, kura, būdama alkohola 
reibumā, vadīja velosipēdu. Mi-
nimālā alkohola koncentrācija 
izelpā 3,35 promiles.

- 30. aprīlī plkst. 15:40 ceļa 
A-7 Rīga-Bauska-Lietuvas robe-
ža 40. kilometrā aizturēts kāds 

1973. gadā dzimis vīrietis, kurš, 
būdams alkohola reibumā (3,59 
promiles), vadīja velosipēdu. Sa-
stādīts administratīvā pārkāpu-
ma protokols.

- 30. aprīlī plkst. 20:30 pie 
Raņķu kapiem dega kūla 400 
kvadrātmetru platībā.

- 3. maijā no plkst. 3:00 līdz 
6:30 Sporta ielā no mājas pagal-
ma nozagta automašīna Honda 
CRV. Uzsākts kriminālprocess.

- 3. maijā plkst. 13:55 Dzelz-
āmurā aptuveni 500 metrus no 
kādām mājām atrasti divi ne-
sprāguši kara laika lādiņi.

- 5. maijā plkst. 7:40 DUS 
«Astarte Nafta» kāds 1987. gadā 
dzimis vadītājs pēc degvielas uz-
pildes automašīnā Mitsubishi 
Lancer neizņēma no bākas deg-
vielas uzpildes pistoli un, uz-
sākot kustību, to norāva. Sastā-
dīts administratīvā pārkāpuma 
protokols.

- Laika posmā no 4. maija 
plkst. 23:50 līdz 5. maija plkst. 
7:00 Zālītē, no mājas pagalma 
Dārza ielā nozagts automašīnas 
VW Golf akumulators «Monbat» 
66 Ah. Uzsākts kriminālprocess.

- Laika posmā no 25. aprīļa 
plkst.18:00 līdz 28. aprīļa plkst. 
18:00, atlaužot pagraba sienas 
dēļus, Edvarta Virzas ielā nozag-
tas piecas burkas ar konserviem.

- 7. maijā plkst. 17:30 Iecavā 
aizturēts 1994. gadā dzimis vī-
rietis, kurš dzīvo bez derīga per-
sonu apliecinoša dokumenta. 
Sastādīts administratīvā pārkā-
puma protokols. 

- 7. maijā plkst.17:10 parkā 
pie Grāfa laukuma aizturēti 
1995., 1994. un 1994. gadā dzi-
muši jaunieši, kas atradās sa-
biedriskā vietā tādā alkohola rei-
buma stāvoklī, kas aizskar cilvē-
ka cieņu. Sastādīti administratī-
vā pārkāpuma protokoli.

- 8. maijā plkst. 7:30 ceļa 
Iecava-Jelgava 20. kilometrā no 
pretī braucošas automašīnas at-
lecis akmens sabojāja automašī-
nas Peugeot 307 priekšējo stiklu.

Ieva Sietniece,
Valsts policijas

Zemgales reģiona pārvaldes
priekšnieka palīdze

Melnās ziņas

Skolu ziņasIZ

«
norisinājās no oktobra līdz mar-
tam četrās kārtās, kur katrā kār-
tā nācās risināt āķīgus uzdevu-
mus saistībā ar dažādām mācī-
bu priekšmetu grupām. Papil-
dus katrā kārtā bija jāveic atta-
pīgs radošais darbs, kuru ikreiz 
pēc stingriem kritērijiem izvēr-
tēja trīs žūrijas. Katrā kārtā tika 
izvirzīti uzvarētāji un piešķirtas 
balvas. Iecavas internātpamat-
skolas 5.c klase ieguva 3. vietu 
pirmajā un trešajā kārtā, bet ot-
rajā kārtā – 1. vietu!» gandarīju-
mu neslēpj Inga Čipena.  

«Pirmajā kārtā – latviešu va-
lodas un literatūras mēnesī – 
skolēniem bija jāparāda zināša-
nas latviešu folklorā, interpunk-
cijā, pareizrakstībā, literatūras 
pārzināšanā, kā arī jāizveido 
plakāts par kādu «Zvaigzne ABC» 
grāmatu, ko visa klase lasījusi. 
Mūsu klase izvēlējās Žila Verna 
«80 dienās apkārt zemeslodei». 
Cītīgi zīmējām, līmējām un tapa 
skaists plakāts,» stāsta K. Kare-
le.

«Otrā kārta bija matemātikas 
mēnesis. Rēķinājām un domā-
jām, cik spēka, kā arī nofilmējām 
savu eksperimentu. Uzklausī-
jām dažādus padomus par eks-

Konkurss «Zvaigžņu klase» 

perimenta norisi, piemēram, to-
pošais ķīmiķis Miša Haļitovs 
mums ieteica eksperimentēt ar 
mitro salvešu dedzināšanu. To-
mēr izšķīrāmies par labu statis-
kās elektrības demonstrēšanai 
ar Kristijas matu palīdzību.

Trešajā kārtā uzvarējām! Tā 
bija svešvalodu nedēļa, kur ne-
kļūdījāmies nevienā teorētiskajā 
jautājumā un saņēmām maksi-
mālo punktu skaitu par savu vi-
deo «Mūsu sapņu pilsēta». Mūsu 
stāsts bija par Čikāgu, kur 6.a 
klases audzinātāja viesojās 
2009. gadā. Paši sacerējām 

dziesmas vārdus, uzrakstījām 
melodiju, iedziedājām un iepēlē-
jām. Paralēli ķērāmies pie vizuā-
lā materiāla veidošanas – pētī-
jām un zīmējām dažādas apska-
tes vietas, slavenus cilvēkus Či-
kāgā, klausījāmies «Čikāgas pie-
cīšu» dziesmas, skatījāmies mū-
ziklu «Čikāga». Paši apgleznojām 
arī milzu planšeti ar Čikāgas 
ainavu, ko pēc tam izmantojām 
video. Liels paldies arī Evijas tē-
tim, kas visu burvīgi samontēja 
vienā skaistā divu minūšu filmi-
ņā! Video iespējams noskatīties 
vietnē youtube.com.

Ceturtā kārta – sociālo zinību 
un vēstures mēnesis – jau risinā-
jās vieglāk. Arī šeit atbildējām 
pareizi uz visiem teorētiskajiem 
jautājumiem un uzrakstījām 
desmit pantiņu dzejoli par savu 
klasi «Mēs»,» par konkursa norisi 
stāsta K. Karele.

Tuvāka informācija internetā 
, kur var 

iepazīties ar konkursa nosacīju-
miem, gan vērot apbalvošanas 
ceremonijas fotogrāfijas un vi-
deo.

Zvaigžņu klases mīt tepat 
starp mums – Iecavā!

www.zvaigznuklase.lv

sakoptos parkus. Burbišķu tul-
pju dārzs tiek pielīdzināts Holan-
des dārziem un priecēja ikvienu 
apmeklētāju ar krāsu bagātību 
un noskaņu.

Sirsnīgs paldies Iecavas no-
vada Domes deputātiem par fi-
nansiālo atbalstu ekskursijas 

organizēšanā. Paldies ikvienam 
Bibliotēku nedēļas pasākumu 
dalībniekam. Lai mūsu iecerē-
tais vienmēr īstenojas!

 
Anda Rācenāja,  

Edvarta Virzas Iecavas 
bibliotēkas vadītāja

Konkursa 2. vietas ieguvēji - internātskolas 
5.c klase ar audzinātāju Ingu Čipenu...

5. maijā Dzimtmisas pamat-
skolas 6. klases skolēni, viņu at-
balstītāji un interesenti devās uz 
Siguldu, lai «Latvijas Stādu parā-
dē 2012» saņemtu iegūto apbal-
vojumu - diplomu par piedalīša-
nos stādu Audzētāju biedrības, 
žurnāla «Ilustrētā Zinātne», 
Dārzkopības portāla un Siguldas 
novada Domes organizētajā kon-
kursā «Stāds savai skolai». Balvā 
saņēmāma vīteņaugus no z/s 
«Skāduļi» - trīs vīnogu un divus 
aktinīdiju stādus. Konkursā pie-
dalījās vairāki 6. un 7. klases 
skolēni, bet godalgu saņēma 6. 
klases meiteņu kopdarbs. Sko-
las stādījumus veiksmīgi plānoja 
papildināt E. Ērgle, I. Jurkovska, 
S. Liepiņa un E. Romanovska. 
Bija patīkami svinīgajā apbalvo-

šanā ne tikai saņemt diplomu un 
stādus, bet arī redzēt savu darbu 
ievalcētu un noformētu tādā vei-
dā, lai ar to varētu iepazīties 
katrs pasākuma un tirdziņa ap-
meklētājs.

Noslēdzot pavasara ekoakti-
vitātes, Dzimtmisas pamatsko-
las Ekopadome sūta ziedu pušķi 
un pateicību ikvienam - vecā-
kiem, pedagogiem, ģimenēm -, 
kurš palīdzēja makulatūras un 
izlietoto bateriju vākšanā. Īpa-
šais paldies lai sasniedz Iecavas 
novada Domes ļaudis un oranžo 
skolēnu autobusu šoferīšus par 
atbalstu transporta jautājumos; 
Ziemeļu bibliotēkas vadītāju Dz. 
Maračkovsku un Vidusdaugavas 
mežsaimniecības iecirkņa vadī-
tāju M. Strautiņu. 

Kāds bijis APRĪLIS

Aizvadītajā mēnesī Iecavas Dzimtsarakstu nodaļā reģistrētas 
divas laulības, izsniegtas sešas miršanas apliecības un sešas 
dzimšanas apliecības. Jaundzimušajiem zēniem doti vārdi 
Kristiāns, Marats un Roberts, bet meitenēm - Kamilla un 
Justīne (divas reizes). IZ

Kas kopīgs Dievdārziņam un Mēness salai Bolīvijā?

«
jām ar kundzi Inesi, bija ļoti svi-
nīga un aizkustinoša; priecē arī 
saņemtie apsveikumi no kaimi-
ņiem, draugiem, paziņām, dar-
babiedriem. Neslēpšu, ka ir gan 
arī tādi, kurus šis fakts neprie-
cē,» tā pašvaldības vadītājs.

J. Pelsi valsts augstākajam 
apbalvojumam izvirzīja par spo-
žu, ilgstošu sabiedrisko darbību 
pašvaldībā, Iecavas novada un 
Bauskas reģiona izaugsmes vei-
cināšanu, nozīmīgu personīgo 
ieguldījumu tautsaimniecības 
attīstībā.

Pašvaldības vadītāja amatā 
J. Pelsim rit divdesmit piektais 
gads, un ar viņa vārdu saistītas 
visas novada dzīves pārmaiņas 
pirms un pēc gadsimtu mijas. 
Jau sesto sasaukumu vēlētāji ir 
izrādījuši uzticību un atbalstu  
J. Pelsim kā pašvaldības vadītā-
jam, novērtējot viņa ieguldījumu 
Iecavas izaugsmē. Priekšsēdē-
tājs ir atvērts sabiedrībai un al-
laž uzklausa iedzīvotāju priekšli-
kumus, ar saimnieka tvērienu 
ikvienai problēmai meklējot la-
bāko risinājumu. Viņa nostāja ir 
stingra – cilvēkiem vajadzīga sta-
bilitātes sajūta, tāpēc visām tām 
lietām, kas saistītas ar viņu ik-
dienas dzīvi, jābūt sakārtotām, 
vēstīts apbalvojuma pieteikuma 
vēstulē.

Daudz pūļu un rūpju prasīja 
90. gadu sākums, atmodas laiks 
un pašvaldības infrastruktūras 
izveide, neaizlaižot postā padom-
ju gados radītās paliekošās vērtī-
bas. Iecavas novadā pat visgrū-
tākajos gados ir bijusi sakārtota 
vide, infrastruktūra, nodrošinā-
ta apkures un siltā ūdens piegā-
de, ir stabilas vispārējās izglītī-
bas un profesionālās ievirzes 
skolas, un vairākas pirmsskolas 

Ceremonija, kuru apmeklē-

izglītības iestādes. Iecavas nova-
dā ar J. Pelša atbalstu vienmēr 
bijusi un ir bagāta kultūras dzīve 
un plašas mūžizglītības iespējas, 
sniegts atbalsts sešu bibliotēku 
darbībai. Jau no atjaunotās Lat-
vijas pirmsākumiem J. Pelsis ir 
aktīvi iesaistījies Zemessardzes 
rindās un arī atbalstījis Jaun-
sardzes kustību novadā.

J. Pelsis ir vadītājs, kurš ne-
baidās ieviest jauninājumus. Vi-
ņa vadībā pašvaldībā, atbalstot 
uzlabojumus medicīnas, izglītī-
bas un kultūras sfērā, konsek-
venti iestājoties par kultūrvēstu-
riskā mantojuma saglabāšanu 
un popularizēšanu, ar ES un 
valsts līdzfinansējumu realizēti 
daudzi apjomīgi projekti.

Īpaša uzmanība pašvaldībā 
allaž ir pievērsta tam, lai iedzīvo-
tājiem būtu iespēja saņemt ne-
pieciešamos pakalpojumus dzī-
vesvietas tuvumā. Tādējādi pat 
visgrūtākajos laikos ir saglabāta 
iespēja dažādu medicīnas pakal-
pojumu saņemšanai Iecavā un 
medicīnas pakalpojumu pilnvei-
dei. Ļoti būtisks ir arī sociālais 
atbalsts novada iedzīvotājiem. 
Pašvaldības budžetā ik gadu pa-
redzēti līdzekļi šim nolūkam, tai 
skaitā arī izdevumu par siltumu 
iedzīvotājiem nomaksai. Kā ļoti 
nepieciešama ir novērtēta iecav-
niekiem pieejamā mājas aprūpes 
mobilā vienība, kas ir tikai retā 
pašvaldībā.

Piedaloties konkursā «Sakop-
tākais Latvijas pagasts», divkārt 
- 2000. un 2005. gadā - Iecava 
ieguva sakoptākās pašvaldības 
nosaukumu. 

J. Pelsis iedzīvotāju, darba 
kolēģu un sadarbības partneru 
cieņu ir iemantojis ar demokrā-
tisko un neatlaidīgo darbības sti-
lu. J. Pelsis aktīvi darbojās gan 
Bauskas rajona padomē, gan ta-
gad Pašvaldību savienībā un 
Zemgales plānošanas reģionā, 
sniedzot savas zināšanas un pie-
redzi pašvaldību darbības jomā.

Pašvaldības vadītājam 
pasniedz Triju Zvaigžņu ordeni

Anta KļavenieceA:

F: Toms Kalniņš
Valsts prezidenta kanceleja
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Zvaigžņu klases mīt Iecavā! F: no skolu albumiem
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...un galvenās balvas ieguvēji - vidusskolas 
6.a klase ar audzinātāju Kristīni Kareli.
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Aizvadīta kārtējā 
Bibliotēku nedēļa, kas 
noritēja no 23. līdz 29. 
aprīlim un Latvijā tiek 
atzīmēta kopš 1997. gada. 

UNESCO, cildinot grāmatas 
un to lasīšanu, 1996. gada      
23. aprīli pasludināja par Pasau-
les grāmatu un autortiesību aiz-
sardzības dienu. Latvijā un pa-
saulē ir nostiprinājusies tradīci-
ja 23. aprīlī – Svētā Jura vai lat-
viešiem Jurģu dienā - dāvināt 
grāmatas un rozes.

Edvarta Virzas Iecavas biblio-
tēkā 26. aprīlī tika organizēta ak-
cija «Pasaule t@vā bibliotēkā – 
UNESCO Pasaules mantojuma 
izzināšana». UNESCO Latvijas 
Nacionālā komisija, sadarbojo-
ties ar Latvijas Nacionālo biblio-
tēku, Latviešu valodas aģentūru 
un Latvijas Bibliotekāru biedrī-
bu, organizē šo akciju, kuras 
mērķis ir apzināt pasaules kul-
tūras un dabas mantojumu, sek-
mēt unikālu Latvijas un pasau-
les vērtību izzināšanu un sagla-
bāšanu. Šajā sarakstā iekļauti 
936 objekti no 153 valstīm. 
UNESCO Pasaules mantojuma 
sarakstā ir iekļautas arī divas 
vietas Latvijā – Rīgas vēsturis-
kais centrs un Strūves meridiā-

na loka divi punkti Jēkabpilī un 
Sestukalnā.

Ar projektu iepazinās Iecavas 
vidusskolas 11. klašu skolēni, 
kas bija aktīvi pasākuma dalīb-
nieki un atbalstītāji. Interesenti 
tika iepazīstināti ar objektiem: 
Dienvidamerikā, Bolīvijā, esoša-
jām indiāņu svētvietām - Saules 
un Mēness salām - un svētvietu 
tepat Iecavā, atjaunoto un sa-
kopto Dievdārziņu. Pēc prezen-
tācijas, iepazīstot abas vietas, 
meklējām kopīgo un atšķirīgo, 
veicām salīdzināšanu, apzinā-
jām svētvietu kultūrvēsturisko 
nozīmi.

26. aprīlī tiešraidē bibliotē-
kas apmeklētāji varēja sekot līdzi 
Latvijas bibliotēku interešu pār-
stāvniecības dienai, kas atspo-
guļoja bibliotēku veiksmes stās-
tus, problēmas, nākotnes iece-
res, atzinīgi vērtēja atbalstītājus 
un sadarbības partnerus.

28. aprīlī aktīvākie lasītāji un 
bibliotēkas atbalstītāji no Edvar-
ta Virzas Iecavas un Zorģu bib-
liotēkas devās uz Lietuvu eks-
kursijā «Ziedu un dārzu svētki 
tepat kaimiņos». Iepazinām Še-
duvas dzirnavas, Taujenu, Bis-
tramoles, Burbišķu un Pakrojas 
muižas kompleksus un skaistos, 

- 19. aprīlī plkst. 12:00 
Dzimtmisas pamatskolā trīs 
skolnieki, huligānisku motīvu 
vadīti, grūstīja savu klasesbied-
reni. Uzsākta administratīvā liet-
vedība.

- 24. aprīlī plkst. 12:30 Rīgas 
ielā aizturēts 1949. gadā dzimis 
vīrietis, kurš dzīvo bez deklarē-
tas dzīvesvietas un bez personas 
koda Latvijas Republikā. Sastā-
dīts administratīvā pārkāpuma 
protokols.

- 24. aprīlī plkst. 17:00 Rīgas 
ielā aizturēts 1973. gadā dzimis 
vīrietis, kurš dzīvo Latvijas teri-
torijā bez deklarētas dzīves vie-
tas. Sastādīts administratīvā 
pārkāpuma protokols.

- 25. aprīlī no plkst. 14:00 līdz 
14:20 pie kādas mājas nodega 
šķūnītis. Aizdegšanās, iespē-
jams, notikusi elektroinstalāci-
jas bojājuma dēļ.

- 25. aprīlī plkst. 18:00 Rīgas 
ielā pretī veikalam «Maxima» aiz-
turēts 1966. gadā dzimis vīrietis, 
kurš atradās sabiedriskā vietā 
tādā alkohola reibuma stāvoklī, 
kas aizskar citu cilvēku cieņu. 
Minimālā alkohola koncentrāci-
ja izelpojamā gaisā - 4,57 promi-
les. Sastādīts administratīvā 
pārkāpuma protokols.

- 26. aprīlī plkst. 12:40 kāds 
1941. gadā dzimis vīrietis no vei-
kala «Maxima» mēģināja nozagt 
pārtikas produktus.

- 27. aprīlī plkst. 13:20 Rīgas 
ielā aizturēts 1975. gadā dzimis 
vīrietis, kurš atkārtoti gada laikā 
atradās sabiedriskā vietā alko-
hola reibumā. Sastādīts admi-
nistratīvā pārkāpuma protokols.

- 27. aprīlī plkst. 18:54 Dim-
zukalnā aizturēts 1968. gadā 
dzimis vīrieti, kurš vadīja velosi-
pēdu, būdams alkohola reibumā 
(0,57 promiles). Sastādīts admi-
nistratīvā pārkāpuma protokols.

- 29. aprīlī plkst. 15:40 ceļa 
Iecava - Stelpe 2. kilometrā aiz-
turēta 1968. gadā dzimusi sie-
viete, kura, būdama alkohola 
reibumā, vadīja velosipēdu. Mi-
nimālā alkohola koncentrācija 
izelpā 3,35 promiles.

- 30. aprīlī plkst. 15:40 ceļa 
A-7 Rīga-Bauska-Lietuvas robe-
ža 40. kilometrā aizturēts kāds 

1973. gadā dzimis vīrietis, kurš, 
būdams alkohola reibumā (3,59 
promiles), vadīja velosipēdu. Sa-
stādīts administratīvā pārkāpu-
ma protokols.

- 30. aprīlī plkst. 20:30 pie 
Raņķu kapiem dega kūla 400 
kvadrātmetru platībā.

- 3. maijā no plkst. 3:00 līdz 
6:30 Sporta ielā no mājas pagal-
ma nozagta automašīna Honda 
CRV. Uzsākts kriminālprocess.

- 3. maijā plkst. 13:55 Dzelz-
āmurā aptuveni 500 metrus no 
kādām mājām atrasti divi ne-
sprāguši kara laika lādiņi.

- 5. maijā plkst. 7:40 DUS 
«Astarte Nafta» kāds 1987. gadā 
dzimis vadītājs pēc degvielas uz-
pildes automašīnā Mitsubishi 
Lancer neizņēma no bākas deg-
vielas uzpildes pistoli un, uz-
sākot kustību, to norāva. Sastā-
dīts administratīvā pārkāpuma 
protokols.

- Laika posmā no 4. maija 
plkst. 23:50 līdz 5. maija plkst. 
7:00 Zālītē, no mājas pagalma 
Dārza ielā nozagts automašīnas 
VW Golf akumulators «Monbat» 
66 Ah. Uzsākts kriminālprocess.

- Laika posmā no 25. aprīļa 
plkst.18:00 līdz 28. aprīļa plkst. 
18:00, atlaužot pagraba sienas 
dēļus, Edvarta Virzas ielā nozag-
tas piecas burkas ar konserviem.

- 7. maijā plkst. 17:30 Iecavā 
aizturēts 1994. gadā dzimis vī-
rietis, kurš dzīvo bez derīga per-
sonu apliecinoša dokumenta. 
Sastādīts administratīvā pārkā-
puma protokols. 

- 7. maijā plkst.17:10 parkā 
pie Grāfa laukuma aizturēti 
1995., 1994. un 1994. gadā dzi-
muši jaunieši, kas atradās sa-
biedriskā vietā tādā alkohola rei-
buma stāvoklī, kas aizskar cilvē-
ka cieņu. Sastādīti administratī-
vā pārkāpuma protokoli.

- 8. maijā plkst. 7:30 ceļa 
Iecava-Jelgava 20. kilometrā no 
pretī braucošas automašīnas at-
lecis akmens sabojāja automašī-
nas Peugeot 307 priekšējo stiklu.

Ieva Sietniece,
Valsts policijas

Zemgales reģiona pārvaldes
priekšnieka palīdze

Melnās ziņas

Skolu ziņasIZ

«
norisinājās no oktobra līdz mar-
tam četrās kārtās, kur katrā kār-
tā nācās risināt āķīgus uzdevu-
mus saistībā ar dažādām mācī-
bu priekšmetu grupām. Papil-
dus katrā kārtā bija jāveic atta-
pīgs radošais darbs, kuru ikreiz 
pēc stingriem kritērijiem izvēr-
tēja trīs žūrijas. Katrā kārtā tika 
izvirzīti uzvarētāji un piešķirtas 
balvas. Iecavas internātpamat-
skolas 5.c klase ieguva 3. vietu 
pirmajā un trešajā kārtā, bet ot-
rajā kārtā – 1. vietu!» gandarīju-
mu neslēpj Inga Čipena.  

«Pirmajā kārtā – latviešu va-
lodas un literatūras mēnesī – 
skolēniem bija jāparāda zināša-
nas latviešu folklorā, interpunk-
cijā, pareizrakstībā, literatūras 
pārzināšanā, kā arī jāizveido 
plakāts par kādu «Zvaigzne ABC» 
grāmatu, ko visa klase lasījusi. 
Mūsu klase izvēlējās Žila Verna 
«80 dienās apkārt zemeslodei». 
Cītīgi zīmējām, līmējām un tapa 
skaists plakāts,» stāsta K. Kare-
le.

«Otrā kārta bija matemātikas 
mēnesis. Rēķinājām un domā-
jām, cik spēka, kā arī nofilmējām 
savu eksperimentu. Uzklausī-
jām dažādus padomus par eks-

Konkurss «Zvaigžņu klase» 

perimenta norisi, piemēram, to-
pošais ķīmiķis Miša Haļitovs 
mums ieteica eksperimentēt ar 
mitro salvešu dedzināšanu. To-
mēr izšķīrāmies par labu statis-
kās elektrības demonstrēšanai 
ar Kristijas matu palīdzību.

Trešajā kārtā uzvarējām! Tā 
bija svešvalodu nedēļa, kur ne-
kļūdījāmies nevienā teorētiskajā 
jautājumā un saņēmām maksi-
mālo punktu skaitu par savu vi-
deo «Mūsu sapņu pilsēta». Mūsu 
stāsts bija par Čikāgu, kur 6.a 
klases audzinātāja viesojās 
2009. gadā. Paši sacerējām 

dziesmas vārdus, uzrakstījām 
melodiju, iedziedājām un iepēlē-
jām. Paralēli ķērāmies pie vizuā-
lā materiāla veidošanas – pētī-
jām un zīmējām dažādas apska-
tes vietas, slavenus cilvēkus Či-
kāgā, klausījāmies «Čikāgas pie-
cīšu» dziesmas, skatījāmies mū-
ziklu «Čikāga». Paši apgleznojām 
arī milzu planšeti ar Čikāgas 
ainavu, ko pēc tam izmantojām 
video. Liels paldies arī Evijas tē-
tim, kas visu burvīgi samontēja 
vienā skaistā divu minūšu filmi-
ņā! Video iespējams noskatīties 
vietnē youtube.com.

Ceturtā kārta – sociālo zinību 
un vēstures mēnesis – jau risinā-
jās vieglāk. Arī šeit atbildējām 
pareizi uz visiem teorētiskajiem 
jautājumiem un uzrakstījām 
desmit pantiņu dzejoli par savu 
klasi «Mēs»,» par konkursa norisi 
stāsta K. Karele.

Tuvāka informācija internetā 
, kur var 

iepazīties ar konkursa nosacīju-
miem, gan vērot apbalvošanas 
ceremonijas fotogrāfijas un vi-
deo.

Zvaigžņu klases mīt tepat 
starp mums – Iecavā!

www.zvaigznuklase.lv

sakoptos parkus. Burbišķu tul-
pju dārzs tiek pielīdzināts Holan-
des dārziem un priecēja ikvienu 
apmeklētāju ar krāsu bagātību 
un noskaņu.

Sirsnīgs paldies Iecavas no-
vada Domes deputātiem par fi-
nansiālo atbalstu ekskursijas 

organizēšanā. Paldies ikvienam 
Bibliotēku nedēļas pasākumu 
dalībniekam. Lai mūsu iecerē-
tais vienmēr īstenojas!

 
Anda Rācenāja,  

Edvarta Virzas Iecavas 
bibliotēkas vadītāja

Konkursa 2. vietas ieguvēji - internātskolas 
5.c klase ar audzinātāju Ingu Čipenu...

5. maijā Dzimtmisas pamat-
skolas 6. klases skolēni, viņu at-
balstītāji un interesenti devās uz 
Siguldu, lai «Latvijas Stādu parā-
dē 2012» saņemtu iegūto apbal-
vojumu - diplomu par piedalīša-
nos stādu Audzētāju biedrības, 
žurnāla «Ilustrētā Zinātne», 
Dārzkopības portāla un Siguldas 
novada Domes organizētajā kon-
kursā «Stāds savai skolai». Balvā 
saņēmāma vīteņaugus no z/s 
«Skāduļi» - trīs vīnogu un divus 
aktinīdiju stādus. Konkursā pie-
dalījās vairāki 6. un 7. klases 
skolēni, bet godalgu saņēma 6. 
klases meiteņu kopdarbs. Sko-
las stādījumus veiksmīgi plānoja 
papildināt E. Ērgle, I. Jurkovska, 
S. Liepiņa un E. Romanovska. 
Bija patīkami svinīgajā apbalvo-

šanā ne tikai saņemt diplomu un 
stādus, bet arī redzēt savu darbu 
ievalcētu un noformētu tādā vei-
dā, lai ar to varētu iepazīties 
katrs pasākuma un tirdziņa ap-
meklētājs.

Noslēdzot pavasara ekoakti-
vitātes, Dzimtmisas pamatsko-
las Ekopadome sūta ziedu pušķi 
un pateicību ikvienam - vecā-
kiem, pedagogiem, ģimenēm -, 
kurš palīdzēja makulatūras un 
izlietoto bateriju vākšanā. Īpa-
šais paldies lai sasniedz Iecavas 
novada Domes ļaudis un oranžo 
skolēnu autobusu šoferīšus par 
atbalstu transporta jautājumos; 
Ziemeļu bibliotēkas vadītāju Dz. 
Maračkovsku un Vidusdaugavas 
mežsaimniecības iecirkņa vadī-
tāju M. Strautiņu. 

Kāds bijis APRĪLIS

Aizvadītajā mēnesī Iecavas Dzimtsarakstu nodaļā reģistrētas 
divas laulības, izsniegtas sešas miršanas apliecības un sešas 
dzimšanas apliecības. Jaundzimušajiem zēniem doti vārdi 
Kristiāns, Marats un Roberts, bet meitenēm - Kamilla un 
Justīne (divas reizes). IZ

Kas kopīgs Dievdārziņam un Mēness salai Bolīvijā?

«
jām ar kundzi Inesi, bija ļoti svi-
nīga un aizkustinoša; priecē arī 
saņemtie apsveikumi no kaimi-
ņiem, draugiem, paziņām, dar-
babiedriem. Neslēpšu, ka ir gan 
arī tādi, kurus šis fakts neprie-
cē,» tā pašvaldības vadītājs.

J. Pelsi valsts augstākajam 
apbalvojumam izvirzīja par spo-
žu, ilgstošu sabiedrisko darbību 
pašvaldībā, Iecavas novada un 
Bauskas reģiona izaugsmes vei-
cināšanu, nozīmīgu personīgo 
ieguldījumu tautsaimniecības 
attīstībā.

Pašvaldības vadītāja amatā 
J. Pelsim rit divdesmit piektais 
gads, un ar viņa vārdu saistītas 
visas novada dzīves pārmaiņas 
pirms un pēc gadsimtu mijas. 
Jau sesto sasaukumu vēlētāji ir 
izrādījuši uzticību un atbalstu  
J. Pelsim kā pašvaldības vadītā-
jam, novērtējot viņa ieguldījumu 
Iecavas izaugsmē. Priekšsēdē-
tājs ir atvērts sabiedrībai un al-
laž uzklausa iedzīvotāju priekšli-
kumus, ar saimnieka tvērienu 
ikvienai problēmai meklējot la-
bāko risinājumu. Viņa nostāja ir 
stingra – cilvēkiem vajadzīga sta-
bilitātes sajūta, tāpēc visām tām 
lietām, kas saistītas ar viņu ik-
dienas dzīvi, jābūt sakārtotām, 
vēstīts apbalvojuma pieteikuma 
vēstulē.

Daudz pūļu un rūpju prasīja 
90. gadu sākums, atmodas laiks 
un pašvaldības infrastruktūras 
izveide, neaizlaižot postā padom-
ju gados radītās paliekošās vērtī-
bas. Iecavas novadā pat visgrū-
tākajos gados ir bijusi sakārtota 
vide, infrastruktūra, nodrošinā-
ta apkures un siltā ūdens piegā-
de, ir stabilas vispārējās izglītī-
bas un profesionālās ievirzes 
skolas, un vairākas pirmsskolas 

Ceremonija, kuru apmeklē-

izglītības iestādes. Iecavas nova-
dā ar J. Pelša atbalstu vienmēr 
bijusi un ir bagāta kultūras dzīve 
un plašas mūžizglītības iespējas, 
sniegts atbalsts sešu bibliotēku 
darbībai. Jau no atjaunotās Lat-
vijas pirmsākumiem J. Pelsis ir 
aktīvi iesaistījies Zemessardzes 
rindās un arī atbalstījis Jaun-
sardzes kustību novadā.

J. Pelsis ir vadītājs, kurš ne-
baidās ieviest jauninājumus. Vi-
ņa vadībā pašvaldībā, atbalstot 
uzlabojumus medicīnas, izglītī-
bas un kultūras sfērā, konsek-
venti iestājoties par kultūrvēstu-
riskā mantojuma saglabāšanu 
un popularizēšanu, ar ES un 
valsts līdzfinansējumu realizēti 
daudzi apjomīgi projekti.

Īpaša uzmanība pašvaldībā 
allaž ir pievērsta tam, lai iedzīvo-
tājiem būtu iespēja saņemt ne-
pieciešamos pakalpojumus dzī-
vesvietas tuvumā. Tādējādi pat 
visgrūtākajos laikos ir saglabāta 
iespēja dažādu medicīnas pakal-
pojumu saņemšanai Iecavā un 
medicīnas pakalpojumu pilnvei-
dei. Ļoti būtisks ir arī sociālais 
atbalsts novada iedzīvotājiem. 
Pašvaldības budžetā ik gadu pa-
redzēti līdzekļi šim nolūkam, tai 
skaitā arī izdevumu par siltumu 
iedzīvotājiem nomaksai. Kā ļoti 
nepieciešama ir novērtēta iecav-
niekiem pieejamā mājas aprūpes 
mobilā vienība, kas ir tikai retā 
pašvaldībā.

Piedaloties konkursā «Sakop-
tākais Latvijas pagasts», divkārt 
- 2000. un 2005. gadā - Iecava 
ieguva sakoptākās pašvaldības 
nosaukumu. 

J. Pelsis iedzīvotāju, darba 
kolēģu un sadarbības partneru 
cieņu ir iemantojis ar demokrā-
tisko un neatlaidīgo darbības sti-
lu. J. Pelsis aktīvi darbojās gan 
Bauskas rajona padomē, gan ta-
gad Pašvaldību savienībā un 
Zemgales plānošanas reģionā, 
sniedzot savas zināšanas un pie-
redzi pašvaldību darbības jomā.

Pašvaldības vadītājam 
pasniedz Triju Zvaigžņu ordeni

Anta KļavenieceA:

F: Toms Kalniņš
Valsts prezidenta kanceleja

IZIZ

1.lpp.

Zvaigžņu klases mīt Iecavā! F: no skolu albumiem

1.lpp.

...un galvenās balvas ieguvēji - vidusskolas 
6.a klase ar audzinātāju Kristīni Kareli.

IZ
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Zorģu bibliotēkā Ainas 
Ezergailes radošajā darbnīcā 
zorģenieks Reinis Pastars 
30. aprīlī bija uzaicinājis 
11 jauniešus uz projekta 
«Animē dzīvi» otro kārtu, 
kurā dalībnieki uzzināja par 
HIV/AIDS slimību un mācījās 
animēt multfilmas.

Projekta pirmā kārta notika 
marta vidū Rundālē program-
mas «Jaunatne darbībā» ietva-
ros, kur pulcējās 16 jaunieši no 
visas Latvijas. Šo pasākumu or-
ganizē nevalstiskā organizācija 
«Jaunatne pret AIDS». Projekta 
mērķis ir veicināt sabiedrībā iz-
pratni par HIV/AIDS, attieksmes 
veidošanu pret HIV inficētajiem, 
profilakses nozīmīgumu un ci-
tiem ar to saistītiem jautāju-
miem, kā arī radīt un izplatīt ani-
mācijas īsfilmas kā informācijas 
līdzekli. Četru dienu seminārā 
Rundālē jaunieši uzzināja, kas ir 
HIV (Cilvēka imūndeficīta vīruss) 
un AIDS (akūts imūndeficīta sin-
droms, kuru izraisa HIV). Veidot 
filmas plastilīna animācijas teh-
nikā semināra dalībniekiem mā-
cīja skolotājs no Spānijas.

Projekta otrajā kārtā katram 
semināra dalībniekam bija uzde-
vums līdzīgu pasākumu noorga-
nizēt sev iespējami tuvākajā re-

ģionā un nodot tālāk seminārā 
gūtās zināšanas.

Reinim Pastaram šis ir pir-
mais projekts. Viņš priecājas, ka 
Zorģu bibliotēkā ir labas web ka-
meras un labvēlīgs apgaismo-
jums animācijas filmas kadru fil-
mēšanai. Pirms filmiņu veidoša-
nas Reinis pastāstīja projekta 
dalībniekiem par HIV un AIDS 
un visus dalībniekus sadalīja tri-
jās grupās. Katrai grupai bija jā-
izveido savs stāsts par šīm slimī-
bām: kā notiek inficēšanās, kā 
noris saslimšana un kā no slimī-
bas izvairīties. Jaunieši paši vei-
doja filmēšanas maketu (skatu-
vi), veidoja figūriņas no plastilī-
na, filmēja un montēja kopā kad-
rus, izvēloties tai arī skaņu. Ska-
tuvei izmantoja A4 formāta papī-
ra lapu, ko apgleznoja ar guaša 
krāsām. No plastilīna veidoja 
gan personāžus, gan kokus, gan 
kapakmeņus. Safilmēto kadru 
montēšanai projekta dalībnieki 
izmantoja vienkāršās bezmak-
sas datorprogrammas. 

Īpaši aizrautīgi ar savu stāstu 
darbojās Kristaps Anspoks un 
Uvis Bērziņš, izvēloties piemēro-
tu mūziku un skaņu efektus pa-
šu filmiņai. «Īstenībā forši un in-
teresanti darboties,» saka Kris-
taps un labprāt arī pats mājās iz-
veidotu kādu filmiņu. Uvis jau 
bija ko līdzīgu veidojis, tikai ne ar 
plastilīnu, bet bildēm. Jaunais 

animēšanas stils viņam patīk, 
pat vēlējās šim procesam pie-
vērsties nopietnāk: «Gribētos, lai 
būtu vairāk laika. Filmiņai vaja-
dzētu vairāk kadru, lai kustības 
sanāk slīdošākas, tagad bildes tā 
kā raustās.» Šīs filmas veidošanā 
piedalījās arī Reinis Nudiens. 
Puiši filmiņai deva nosaukumu 
«Kaite un rezultāts». Tajā viņi at-
tēloja, kā ar bīstamo slimību infi-
cējas ne tikai partneris, bet arī 
bērni.

Artūrs Liepiņš, Līga Pastare, 
Jana Šķipare un Jorens Kaupe 
savam stāstam piešķīra nosau-
kumu «Nevar inficēties». Savā fil-
miņā viņi pastāstīja, kas ir tikai 

mīti: kā tomēr nevar inficēties ar 
bīstamo AIDS vai HIV.

Filmiņu «Īsfilma par HIV iz-
platību» veidoja Madara Ērgle, 
Ieva Elizabete Ērgle, Marta Ta-
mule un Daniela Lavrenkova, at-
tēlojot, kā viens «Čaka ielas mei-
tenes» apciemojums var nogali-
nāt pat visu ģimeni.

Noslēdzošā, trešā kārta, pro-
jektam «Animē dzīvi» būs augus-
tā, kad Vērmanes dārzā rādīs ša-
jā projektā tapušās animācijas 
filmiņas. 

Zorģu radošās darbnīcas jau-
no animatoru darbi atrodami in-
terneta vietnē youtoobe.com pēc 
filmu nosaukumiem. 

Inese Bramane
Domes projektu koordinatore

A:

20. aprīlī noslēdzās 
pieteikšanās projektu 
konkursam «Iedzīvotāji veido 
savu vidi 2012», kuru Iecavas 
novada Dome organizē 
sadarbībā ar Nīderlandes 
fondu Koninklijke 
Nederlandsche Heide 
Maatschappij (KNHM). 
Konkursam iesniegti desmit 
pieteikumi.

Iesniegtos projektus 7. maijā, 
tiekoties ar grupu līderiem un 
apmeklējot projekta realizācijas 
vietas, izvērtēja komisija, kuras 
sastāvā ir Nīderlandes fonda, 
Iecavas novada Domes un sa-
biedrības pārstāvji: Eduards 
Zvirgzds, Jānis Pelsis, Ina Eidu-
ka un Skaidrīte Druviņa. 

Iesniegtie projekti ir saistīti 
ar dzīves kvalitātes uzlabošanu 
novadā. Iedzīvotāji iecerējuši iz-

veidot rotaļu laukumu «Lācīšu 
ciems» pirmsskolas izglītības 
iestādes «Cālītis» teritorijā; uz-
stādīt ierīci bērnu kustību attīs-
tībai pirmsskolas izglītības iestā-
des «Dartija» sporta laukumā; 
veikt Iecavas evaņģēliski luteris-
kās baznīcas centrālās daļas sa-
kārtošanu; nomainīt celiņa se-
gumu Ozolu ielas 15. nama pa-
galmā; veikt Ozolu ielas 11. na-
ma koridora remontu un ieejas 
kāpņu pārbūvi.  

Iepriekšējā gadā veiksmīgi īs-
tenotie projekti Rosmē ir devuši 
ierosmi turpināt iesākto – arī šo-
gad saņemts viens projekta pie-
teikums piebraucamā ceļa un 
pagalma seguma uzlabošanai. 
Savu aktivitāti arvien saglabā 
Zorģu iedzīvotāji – jaunieši vēlas 
izveidot volejbola laukumu.

Iepriekšējā gadā Intas Krasti-
ņas vadībā Ābeļu ielas iedzīvotā-
ju grupas «Ābeļu taka» īstenotais 
projekts tika atzīts par labāko un 

saņēma naudas balvu. Šogad 
Inta Krastiņa ar domubiedriem 
vēlas turpināt iesākto Iecavas 
parkā, uzlabojot celiņu, kas sā-
kas pie Ozolu ielas un iet paralēli 
Ābeļu ielas sākuma posmam. 

Saņemti arī divi projektu pie-
teikumi no komercstruktūrām 
(maksas pakalpojumu sniedzē-
jiem), paredzot pagalma lab-
iekārtošanu pie SIA «Dārta 93» 
un sporta un atpūtas kooperatī-
vās sabiedrības «Dartija» sporta 
nama durvju nomaiņu. Diemžēl 
pēc KNHM fonda pārstāvja Latvi-
jā E. Zvirgzda norādes uz kon-
kursa nolikuma 4.2.3.punktu, 
kas nosaka, ka projektam jāat-
bilst nosacījumam, ka tam nav 
peļņas gūšanas rakstura, pro-
jektu vērtēšanas komisija nolē-
ma tos noraidīt.

Pārējie projektu pieteikumi 
tika atzīti par atbilstošiem kon-
kursa nolikumam, un komisija 
nolēma tos atbalstīt, bet vienai 
no projektu iesniedzēju grupām 

vēl jāiesniedz skaidrojums par 
plānoto līdzfinansējumu. 

Apstiprinot visus nolikumam 
atbilstošos projektu pieteiku-
mus, netika apgūts viss KNHM 
fonda piešķirtais līdzfinansē-
jums. Starpību jeb Ls 78,54      
E. Zvirgzds rosināja sadalīt to 
projektu īstenošanai, kuri pro-
jekta budžetā bija plānojuši ma-
zāku fonda līdzfinansējumu ne-
kā maksimālais pieļaujamais – 
Ls 351,40. Pašvaldība sekoja 
fonda labajam piemēram un no-
lēma arī savu līdzfinansējuma 
daļu katram no apstiprinātajiem 
projektiem piešķirt vienādā – 
m a k s i m ā l a j ā  –  a p j o m ā             
(Ls 175,70), tā samazinot iedzī-
votāju materiālā ieguldījuma da-
ļu četriem no iesniegtajiem pro-
jektiem.

Projekta vērtēšanas rezultāti 
un apstiprināto projektu finan-
sējums tiks paziņoti rakstiski 
projektu iesniedzējiem līdz      
18. maijam.

Jaunieši animē dzīvi

Apstiprināti konkursa «Iedzīvotāji 
veido savu vidi 2012» projekti

F: Elīna ArājaA:

IZ

IZ

Līga (no kreisās), Ulvis, Kristaps un Reinis veido skatuvi.
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Otrajā ceturtdaļā vidzemnie-
kiem bumba grozā lidoja precī-
zāk. Iecavnieki nespēja realizēt 
vairākus divpunktu metienus, 
arī trīs soda metienus. Taču arī 
«ViA» komandas puišu vidū 
spriedze pieauga, dažubrīd pat 
izcēlās asu vārdu apmaiņa spē-
lētāju starpā, taču komanda sta-
bili ieturēja sešu, vienubrīd pat 
astoņu punktu pārsvaru un ce-
turtdaļu pabeidza ar pozitīvu bi-
lanci – 20:27. Rezultāts pēc pir-
mā puslaika 41:45. 

Trešās ceturtdaļas sestajā 
minūtē Ģirta Hauka precīzi izpil-
dītais soda metiens «Dartiju» at-
kal izvirzīja vadībā – 50:49, bet 
vēlāk punktu pārsvars nepār-
traukti mainījās te vienai, te ot-
rai komandai par labu. «Dartijai» 
šajā ceturtdaļā vairāk gūtu pun-
ktu – 18:17, taču kopējais rezul-
tāts tomēr par labu «ViA» – 59:62.

Ceturtajā ceturtdaļā spēles 
spriedze pieauga: abas koman-
das nespēja realizēt vairākus  
metienus, cīņā par bumbu pie-
auga arī iegūto piezīmju skaits. 
Nepilnas trīs minūtes pirms spē-
les beigām, laukums bija jāatstāj 
diviem «ViA» spēlētājiem, kuri bi-
ja nopelnījuši maksimālo pie-
zīmju skaitu. 42 sekundes pirms 
spēles beigām rezultāts bija 
74:74, 23 sekundes – 74:76. Atli-

kušās sekundes līdz spēles bei-
gām «Dartijas» fani saspringumā 
aizturēja elpu, taču 3,6 sekun-
des līdz spēles beigām iecavnie-
ku labā precīzu pustālo div-
punktu metienu spēja realizēt 
Ivars Zemītis un rezultātu izlīdzi-
nāt 76:76. «Labāk nekā LBL,» iz-
skanēja dažu skatītāju viedoklis 
zālē.  

Diemžēl pagarinājumā «ViA» 
precīzāk realizēja metienus, un 
spēle beidzās ar rezultātu 85:93, 
atstājot «Dartiju» bez zelta meda-
ļām. Taču arī 2. vieta ir ļoti labs 
sasniegums un izaugsmes rādī-
tājs, jo pirms diviem gadiem 
amatieru līgā iecavnieki ieguva 
bronzas godalgas. Arī pati spēle 
bija skatītājiem lieliska dāvana – 
dinamiska un spriedzes pilna. 

Komandas treneris Volde-
mārs Pārums teic lielu paldies vi-
siem spēlētājiem, komandas va-
dībai un atbalstītājiem par kopu-
mā veiksmīgi aizvadīto sezonu. 
«Pēdējā spēlē mūs iegāza nereali-
zētie soda metieni – bumba grozā 
netika ieraidīta 11 reizes, bet 
«ViA» tikai četras. Ja soda metie-
nos būtu gājis labāk, tad viss bū-
tu kārtībā. Taču kopumā visi 
spēlētāji spēlēja godam. Pro-
tams, bija kļūdiņas, bet nevar 
teikt, ka kāds necīnījās. Ne jau 
speciāli kāds pieļauj kļūdas,» re-
zumē treneris. Tagad komandai 
priekšā gatavošanās Latvijas 
Olimpiādei; pirmās spēles notiks 
jau 28. maijā.

kalns, M. Ivanovs, R. Ivenkovs, 
S. Fokas, An. Babuškins, Al. Ba-
buškins, I. Porietis, D. Feldma-
nis, J. Gedertsons, A. Tiščenko 
un V. Sidorenkovs.

No pašas pirmās spēļu dienas 
iecavnieki apliecināja sevi no 
stiprās puses, sagraujot «Valle-
2» un ar 1:0 apspēlējot spēcīgo 
Mazzalves komandu. Nākamajā 
dienā zaudējumu piedzīvoja arī 
Vecumnieki, bet ilggadējie favo-
rīti no Valles aizraujošā spēlē 
piekāpās iecavniekiem ar 2:3. 
Tiesa, visu turnīru mūsu ko-
manda nespēja noturēties vienā-
dā līmenī, un otrais aplis sākās 
ar pamatīgu sakāvi pret Mazzal-
vi. Iespējams, tas nāca par labu, 

Divu nedēļu ilgajā turnīrā, 
kurš notika Vallē, piedalījās 
sešas komandas no 
Vecumniekiem, Bārbeles, 
Mazzalves, Iecavas un Valles. 
Turnīrā visām komandām bija 
jāizspēlē divu apļu turnīrs, 
pēc kura četras labākas 
komandas tika paly-off kārtā. 

Iecavnieki šajā turnīrā pieda-
lījās pirmo reizi, pārstāvot dažā-
das Iecavas komandas («Ballu 
Motors», «Santos», «A.I.P.» un 
«Real Steel»). Komandas sastāvā 
spēlēja: M. Kohanovičs, J. Pa-

jo tālāk iecavnieki nepiedzīvoja 
zaudējumus un pamatturnīru 
noslēdza pirmajā vietā.

Play-off kārtā, kas notika     
1. maijā, iecavniekiem pusfinālā 
bija jāspēlē ar pamatturnīra 4. 
komandu no Vecumniekiem. 
Tieši favorīta statuss šoreiz iz-
spēlēja ļaunu joku - mūsu ko-
manda ap desmito spēles minūti 
ar kaunu nonāca zaudētajos - 
1:4. Tomēr labāka meistarība 
pirms pārtraukuma palīdzēja at-
spēlēt divus vārtus un pēc starp-
brīža pagriezt spēli jau pretējā 
virzienā. Iecavnieki svinēja uzva-
ru ar 9:5 un gaidīja pretinieku fi-
nālam. Otrajā pusfinālā vietējie 
favorīti no Valles aizraujošā spē-

lē ne bez grūtībām pārspēja Maz-
zalvi ar 3:1. 

Finālā iecavnieki izvēlējās 
aizsardzības taktiku ar pretuz-
brukumiem, un šādai spēlei pre-
tinieki nebija gatavi. Kad asto-
ņas minūtes pirms spēles bei-
gām mūsu vārtsargs M. Kohano-
vičs izpelnījās noraidījumu, re-
zultāts uz tablo bija 5:0 iecavnie-
ku labā. Vārtos stājās D. Feld-
manis un godam nosargāja vār-
tus līdz beigu sirēnai, palīdzot iz-
cīnīt uzvaru ar 6:0.

Vecumnieku novada telpu 
futbola čempionāta kauss šogad 
ir atceļojis uz Iecavu, bet par la-
bāko komandas spēlētāju atzīts 
vārtsargs M. Kohanovičs.

Vecumnieku novada telpu futbola čempionātā triumfē iecavnieki
Jevgēnijs GedertsonsA:

 « »Dartijai  LBL 3 sudraba medaļas 

BK Dartija – ViA 85:93
(pa ceturtdaļām: 21:18, 20:27, 18:17, 17:14, pagarinājumā 9:17)
Rezultatīvākie spēlētāji:
Ivars Zemītis - 28 punkti, 10 atlecošas bumbas, 2 pārtvertas 
bumbas, 2 rezultatīvas piespēles;
Gatis Justovičs - 16 p., 11 atlec. b., 5 rez. piesp., 4 pārtv. b.;
Ģirts Hauks - 16 p., 6 atlec. b.;
Juris Brūveris - 13 p., 5 atlec. b., 2 rez. piesp., 
Gundars Brička - 7 p., 3 atlec. b., 3 pārtv. b.;
Jānis Eiduks - 5 p., 2 atlec. b.

Sporta ziņasIZ
3. maijā Rīgā noritēja Latvijas skolēnu 65. spartakiādes 
finālsacensības pavasara krosā. Iecavas sporta skolas «Dartija» 
pārstāve Enia Tīna Šusta 500 metru krosa distanci pieveica, 
uzrādot trešo labāko rezultātu un iegūstot bronzas medaļu.
  

3. maijā Iecavas jaunie sportisti piedalījās arī Salaspils sporta 
skolas rīkotajās sezonas atklāšanas sacensībās vieglatlētikā. 
C grupa
Amanda Grīnberga – 1. vieta 60 metru skrējienā (8,7 sek.), 
1. vieta augstlēkšanā (1,30 m)
Arta Riekstiņa – 3. vieta tāllēkšanā (3,76 m)
Roberts Jānis Stančiks – 2. vieta 800 metru skrējienā
(2 min. 50,8 sek.), 3. vieta 2000 metru skrējienā (8 min. 32,3 sek.)
Amanda Grīnberga, Arta Riekstiņa, Roberts Jānis Stančiks un 
Sandis Brūveris – 2. vieta 4x100 metru jauktajā stafetē
Annija Liepiņa – 2. vieta lodes grūšanā (8,41 m)
Beatrise Plukasa – 3. vieta lodes grūšanā (7,50 m)
D grupa
Beatrise Plukasa – 3. vieta bumbiņas mešanā (28,75 m)
Jēkabs Ķurbe – 2. vieta 60 metru skrējienā (8,9 sek.), 
3. vieta tāllēkšanā (1,25 m)
Rūdis Pēteris Lasmanis – 2. vieta 400 metru skrējienā 
(1 min. 14,7 sek.)
Beatrise Plukasa, Paula Kaupe, Jēkabs Ķurbe un Rūdis Pēteris 
Lasmanis – 3. vieta 4x100 metru jauktajā stafetē.
 

4. maijā notika Jēkabpils atklātais čempionāts vieglatlētikā. 
B grupa
Žanis Sevastjanovs – 2. vieta 100 metru skriešanā (12,53 sek.),
2. vieta šķēpa mešanā (33,73 m)
Mika Lejnieks – 3. vieta 400 metru skriešanā (1 min. 0,78 sek.)
Vīriešu konkurence
Rūdolfs Tonigs – 2. vieta 100 metru skriešanā (11,67 sek.)
Emīls Sevastjanovs – 5. vieta 400 metru skriešanā (53,60 sek.)
 

Iecavas veterānu komanda piedalījās Ķekavas novada 
atklātajā basketbola turnīrā «Andra Eglīša kausa izcīņa 
basketbolā 2012». 5. maijā Ķekavas sporta kompleksā «Bultas» 
norisinājās turnīra finālspēles un trīspunktu metienu konkurss. 
Vīriešu konkurences grupā 40+ Iecavas komanda izcīnīja 2. vietu. 
Neskatoties uz to, ka iegūtas sudraba medaļas, spēlētāji ir mazliet 
sarūgtināti, jo līdz uzvarai pietrūka pavisam nedaudz. Visu 
finālspēli iecavnieki turējās vadībā, taču tās pēdējās minūtes 
izrādījās ne pārāk veiksmīgas. Komanda piekāpās Ķekavas 
spēlētājiem par diviem punktiem, spēli noslēdzot ar rezultātu 
62:64 un paliekot viena metiena attālumā līdz sacensību kausam. 
Komandā spēlēja: Dzintars Zaumanis, Gunārs Plucis, 
Māris Ozoliņš, Aļģis Mudurs, Juris Jašuks, Jānis Krūze un 
Dagnis Buners. 
Daudz veiksmīgāks mūsējiem izrādījās trīspunktu metienu 
konkurss, kurā no dažādām metiena pozīcijām grozā bija jāraida 
piecas bumbas. Galveno konkursa balvu ieguva Iecavas 
komandas pārstāvis Gunārs Plucis.       IZ IZ

IZ

F: Elīna Arāja

Anta KļavenieceA:

1.lpp.



2012. gada 11. maijā7.

Akcija 40%

Balkonu iestiklošana,

plastikāta logi, durvis.

Vācu 6-kameru profils.

Tālr. 63080034, 25540055.

2012. gada 11. maijā 6.

Aizsaulē aizgājuši

Aldis Beikmanis 04.04.1968. - 27.04.2012.
 

Gunārs Purmalis 01.08.1927. - 28.04.2012.
 

Edmunds Kadiševskis 05.07.1955. - 03.05.2012.
 

Ļubova Žukovska 01.08.1927. - 04.05.2012.
 

Zenta Zina Morkune 07.01.1937. - 04.05.2012.
 

Andris Oliņš 01.11.1936. - 07.05.2012.

augsta kvalitāte
cena no Ls 80
piegāde visā Latvijā.

www.eko-briketes.lv 
Tel. 28828288.

No Igaunijas

Kūdras un kokskaidu 
briketes apkurei 

P
P
P

Iecavas pensionāru un 
invalīdu biedrība «Rūķītis» 

organizē ekskursiju uz 
Lietuvu 18. maijā. 

Brauksim baudīt pavasari un 
tulpju laukus Burbišķu 
muižā, pabūsim arī citās 

interesantās vietās. 
Aicināti visi interesenti! 
Sīkāka  informācija pa 

tālr. 29441205 vai 
26808288.

Pulcēšanās  plkst. 7:45
pie autoostas. Par ekskursiju 
jāsamaksā līdz 15. maijam.
Atgādinām, ka braucienam 
nepieciešamas pases, kas 

izdotas, sākot no 2002. gada.

Parka estrādē
26. maijā

SEZONAS ATKLĀŠANA 
IECAVAS ESTRĀDĒ

11:00 - svētku gājiens no 
kultūras nama uz estrādi
11:30  koncerts «SADEJ 
LIELS UN SADEJ MAZS»

Atrakcijas un gardumi 
bērniem!

 22:00 balle kopā 
ar Māri Sevastjanovu

Ieeja - Ls 2. 
(Darbosies bufete).

Reklāmas raksts

Lauku atbalsta dienests (LAD) ai-
cina meža īpašniekus palielināt meža 
ekonomisko vērtību, nodrošinot ilgt-
spējīgu meža apsaimniekošanu, kas 
sasniedzama, veicot jaunaudžu kopša-
nu un mazvērtīgo mežaudžu nomaiņu.

Pasākuma ietvaros tiek atbalstīta 
arī jaunu instrumentu un aprīkojuma, 
kas paredzēts jaunaudžu kopšanai un 
mazvērtīgu mežaudžu nomaiņai, 
iegāde. 

Uz atbalstu var pretendēt fiziska 
persona, kura ir meža zemes īpašnieks, 
kā arī juridiska persona, kuras pamat-
kapitālā privāta kapitāla daļas ir 50% 

vai vairāk un kura ir meža zemes īpaš-
nieks. Uz atbalstu var pretendēt arī paš-
valdība, kas ir meža zemes īpašniece vai 
pašvaldības kapitālsabiedrība.

Saskaņā ar laikrakstā Latvijas Vēst-
nesis (2012. g. 28.03.) publicētajām iz-
maiņām pasākuma nosacījumos jāņem 
vērā, ka atbalsta intensitāte attiecināma-
jām izmaksām mazāk labvēlīgos apvi-
dos ir 60%, pārējās teritorijās - 50%. Pa-
sākuma ietvaros ir attiecināms arī atbal-
sta saņēmēja veiktais darbs - jaunaudžu 
kopšana, atzarošana un stādīšana. Ap-
liecinājums par veikto darbu jāpievieno 
maksājuma pieprasījumam. Nosacījumi 

par atbalsta intensitāti mazāk labvēlīgos 
apvidos, kā arī pašrocīgi veikto darbu 
tiks piemēroti arī projektu iesniegu-
miem, kuri LAD apstiprināti līdz šī  ga-
da 31. martam.

Projekta iesniegumu var iesniegt 
personīgi LAD reģionālajā lauksaim-
niecības pārvaldē vai centrālajā aparātā, 
kā arī sūtīt pa pastu vai elektronisko pas-
tu atbilstoši normatīvajiem aktiem par 
elektronisko dokumentu noformēšanu.

Plašāka informācija LAD interneta 
mājas lapas www.lad.gov.lv sadaļā Lau-
ku attīstība.

Lauku atbalsta dienests turpina pieņemt pieteikumus pasākumā 
«Meža ekonomiskās vērtības uzlabošana»

Lauksaimniecības un lauku 
attīstības departaments 
Tālrunis: 67027137.

Klientu apkalpošanas daļa 
Tālruņi: 67027693, 67027684

Līdzjūtības

Tu būsi debesīs, zemē, 
Tu vējā un saulē.
Tu savējo sirdīs,
Tie tevi neaizmirsīs.           /V. Kokle-Līviņa/

Izsakām līdzjūtību Lienei Beikmanei, 
tēvu mūžībā pavadot.

12.b klases skolēni un audzinātāja

Ir apklusuši soļi,
Vien paliek mīlestības gaišais stars.      /O. Vācietis/

Visdziļākā līdzjūtība Irmīnei Grīgai, 
tēti zemes smiltājā guldot. 

Mājas iedzīvotāji

Tā aiziet mūsu mīļie,
Aiziet no ikdienas rūpēm
Mierā un klusumā prom.
Paliek vien dvēseles gaisma.                  /Ā. Elksne/

Izsakām līdzjūtību Janai Pūcei, 
māmuļu zemes klēpī guldot.

Darba kolēģi

Mēs klusējot paliekam…
Vēji šalko un mierina mūs,
Bet tava vieta, kas bija šai dzīvē,
Ir, bija un vienmēr tava būs.              /N. Dzirkale/

Skumju brīdī izsakām visdziļāko līdzjūtību 
Aigara Māsāna ģimenei, viņu mūžībā pavadot.

Senioru deju kopa «Iecavnieks»

27. maijā - LABESTĪBAS 
DIENA IECAVĀ!

«Labestības diena» ir visas 
Latvijas svētki! Arī mēs Iecavā 
šo dienu pavadīsim ar patiesu 

sirsnību, mīlestību un 
labestību! Palīdzēsim mūsu 

Latvijas bērniem redzēt, 
dzirdēt, staigāt un dzīvot.
Nav svarīgi, vai Tu kastītē 

iemet piecus latus vai piecus 
santīmus, galvenais ir parādīt 

savu labo gribu. 
Iecavas estrādē pl. 15:00 

koncerts, darbnīcas un 
sporta aktivitātes. Ja arī Tu 
gribi piedalīties koncertā vai 
vadīt kādu radošo darbnīcu, 

sporta spēli, piesakies: 
kultura.iecava@apollo.lv vai 

zvanot 22042081.
Ieeja - bez maksas.

Steidzami nododiet visu 
veidu alus pudeles! 

Laiki mainās un pudeles arī - 
lielākās alus ražotāju 

kompānijas strauji ievieš 
arvien jaunus pudeļu veidus, 
savukārt vecās tiek izņemtas 
no apgrozības. Pasteidzieties! 

Stikla taras pieņemšana 
Edvarta Virzas ielā 14. 

Tālr. 29164600.

No 15. līdz 29. aprīlim sporta 
namā «Dartija» notika 
tradicionālais, šoreiz jau 
astotais turnīrs Iecavas 
novada kausa izcīņa telpu 
futbolā. 

Šogad turnīrā piedalījās 12 
komandas no Iecavas, Rīgas, Do-
beles, Jelgavas un Madonas. Sā-
kumā komandas cīnījās grupās, 
pēc tam - izslēgšanas spēlēs. Pir-
majās divās spēļu dienās ko-
mandas aizvadīja grupu turnīru, 
pēc kura četras labākās vienības 
kvalificējās ceturtdaļfinālam, bet 
pārējās komandas aizvadīja as-
totdaļfināla spēles. 

Grupu turnīrā uzvaras visās 
trijās spēlēs svinēja «Pārlielupe» 
un turnīra favorīti - «Harcore 
Emo Party». Bez zaudējumiem B 
grupā divas komandas - «Po-
dzis.lv» un «FK RAF», kuru sav-
starpējā dramatiskā spēle noslē-
dzās neizšķirti. «Podzis.lv» parā-
dīja raksturu arī spēlē pret 
«AAA», kad atspēlējās no 0:3, 
gūstot piecus bezatbildes vārtus. 
Spraiga cīņa ritēja pirmās dienas 
pēdējā spēlē starp «A.I.P.» un 
«Santos»; pārmaiņus vadībā bija 
abas komandas. Spēles beigās 
pie rezultāta 4:4 «Santos» pār-
sniedza piezīmju normu, taču 

«A.I.P.» nerealizēja desmit metru 
sitienu, tomēr spēja pēdējā mi-
nūtē gūt vārtus no spēles. 

Astotdaļfināla spēlēs intriga 
bija tikai pēdējā spēlē starp «Bas-
ketbolistiem» un «A.I.P.», kur ne-
izšķirts rezultāts turējās vēl di-
vas minūtes līdz spēles beigām, 
bet tad divus vārtus guva 
«A.I.P.». Citā astotdaļfinālā tur-
nīra lielāko uzvaru izcīnīja «Bar-
camania», ar 23:4 sagraujot «FC 
Madona». Šajā spēlē, kā arī gru-
pu turnīrā pret «Santos», asto-
ņus vārtus guva «Barcamania» 
spēlētājs A. Vaska, kļūstot par 
turnīra labāko snaiperi. 

Turnīra pēdējā dienā notika 
tikai izslēgšanas spēles. Tā kā 
«FC Madona» un «AAA» neieradās 
gandarījuma kausa izcīņai, šo 
mazo finālu savā starpā izspēlēja 
«Real Steel» un «Basketbolisti». 
Notika spraiga cīņa, kurā «Real 
Steel» pēdējā minūtē izlīdzināja 
rezultātu 6:6, un pēc spēlēs soda 
sitienos pārspēlēja «Basketbolis-
tus». Pēc šis spēlēs sākās turnīra 
ceturtdaļfināli. «Harcore Emo 
Party» viegli pārspēlēja «A.I.P.» 
(8:2), bet «Ballu Motors» ar grūtī-
bām, bet prognozējami, tika galā 
ar «Podzis.lv» (5:4). Tiesa, pārējie 
ceturtdaļfināli beidzas ar sensā-
ciju, kur «Barcamania» bez no-
pietnas pretestības zaudēja «FK 
RAF» (3:6), un tikpat negaidīti 
«Santos» piedzīvoja zaudējumu 
pret «Pārlielupi» (3:5). 

Pusfinālos, kur iekļuva tikai 

viena Iecavas komanda, izteikti 
favorīti bija «Harcore Emo Party» 
un «FK RAF». Tomēr «Ballu Mo-
tors» pareizi izvelētā taktika palī-
dzēja gūt uzvaru pret «Harcore 
Emo Party» (4:3). Jelgavas derbi-
jā «Pārlielupe» negaidīti apspēlē-
ja «FK RAF» (6:3). Spēlē par trešo 
vietu «FK RAF» viegli tika galā ar 
«Harcore Emo Party» (6:2), kuri 
nespēja atgūties no sāpīga zau-
dējuma pusfinālā.

Finālā «Ballu Motors» pietu-
rējās pie savas taktikas, lielu uz-
manību pievēršot aizsardzībai, 
tomēr vadībā pirmie izvirzījās 
«Pārlielupes» spēlētāji. Abos pus-
laikos līdz pat beigu sirēnai ritēja 
vienāda spēle; to arī apliecināja 
rezultāts uz tablo - 1:1. Pēc reg-
lamenta, lai noskaidrotu uzvarē-

tāju, komandām nācās izpildīt 
pa trim soda sitieniem. Šoreiz 
veiksmīgāki bija iecavnieki, kuri 
šajā loterijā svinēja uzvaru ar 
2:1. 

Par šā gada Iecavas kausa 
ieguvējiem kļuva «Ballu Motors» 
spēlētāji: M. Kohanovičs, J. Ge-
dertsons, A. Tiščenko, O. Olek-
sivs, V. Sidorenkovs, G. Kaspars, 
A. Ļeļs, E. Ružello un A. Beitiks. 
Par labāko turnīra vārtsargu tika 
atzīts M. Kohanovičs («Ballu Mo-
tors»), bet negaidīti par labāko 
spēlētāju - A. Osipovs («Pārlielu-
pe»).

Izsākām pateicību visiem, 
kas piedalījās un sekoja turnī-
ram. Gaidām arī uz futbola spē-
lēm Iecavas sporta svētkos un 
kārtējā 7x7 čempionātā.

Iecavas telpu futbola kausu 
izcīna pašmāju komanda

Apsveikums : : :

Lai tavā ceļā viegli laižas prieks –                      
Ar gaismas vieglumu kā putna spārnu vēdām. 

/I. Vīksna/

Sirsnīgs sveiciens Sanitai Kalderauskai 
skaistajā dzimšanas dienā!

Zemgales ielas 13a iedzīvotāji

Mihails Kohanovičs,
Jevgēnijs Gedertsons

A:

F: Jānis Klimovičs

Iecavas telpu futbola turnīra uzvarētāji - .«Ballu Motors»

Iecavas novada Dome PIEDĀVĀ ĪRES TIESĪBAS
vienistabas dzīvoklim Sporta  ielā 1-62        

2(kopējā platība - 42,5 m , labiekārtots)
Dzīvoklim ir parādi: SIA «DzKS» -  Ls 689,79, SIA «Iecavas 

siltums» – Ls 1505,76. Kopā: Ls 2195,55.
Priekšroka pašvaldības dzīvokļa apstākļu uzlabošanas rindā 

(reģistros) uzņemtajām personām.
Pieteikšanās un tuvāka informācija pie Domes priekšsēdētāja 

J. Pelša personīgi vai pa tālruni 63941721.

MUZEJU NAKTS 
19. MAIJĀ
ARHĪVĀ, 

GRĀFA LAUKUMĀ 3
 

Latvijas Sporta 
muzeja ekspozīcija 

«Sports Latvijā no...līdz...» 
Padomju laiku istaba

  

19:00 - Pulcēšanās uz 
krāmu tirgu

20:00 - Atklāšana un 
solobasketbola 1. posms
ap 22:30 - Filmas uz lielā 

ekrāna
  

Pasākumā būs arī citas 
izklaides: izsole, lielais 

Laimes-Arhīva rats, WPC, 
zolītes turnīrs, «Liepu» 

aktivitātes, soda metienu 
trenažieri, moskvich club, 
jauniešu deju kolektīva 

uzstāšanās u.c. Par 
mūziku gādās Dj Ivars.

l 

l 

IZ

IZ Reklāma un sludinājumi : : :

Ziemeļu bibliotēkā 
ar ziedu un dabas skaistumu 

SAVĀS JAUNĀKAJĀS GLEZNĀS APMEKLĒTĀJUS
 IEPRIECINA BIRUTA RŪSIŅA.

  

Par tradīciju kļuvusī  izstāde bibliotēkā apskatāma 
līdz 25. maijam.

turpmākajiem mēnešiem!

Sporta namā
28. martā plkst. 11:00

Zemgales reģiona bērnu 
namu sporta diena

* Kredīts bez ķīlas līdz Ls 200   
   15 minūšu laikā.
* Kredīts pret ķīlu ar 
   atmaksas termiņu līdz 
  12 mēnešiem.
* Kredīts pret transporta 
   līdzekli.
* Hipotekārais kredīts.
 

Tirgus ielā 7a, Iecavā.
Mob. tel. 27814797

e-pasts: 
Aizņemies atbildīgi, izvērtējot 

savas iespējas!

; 
iecava@lombards24.lv
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iegāde. 

Uz atbalstu var pretendēt fiziska 
persona, kura ir meža zemes īpašnieks, 
kā arī juridiska persona, kuras pamat-
kapitālā privāta kapitāla daļas ir 50% 

vai vairāk un kura ir meža zemes īpaš-
nieks. Uz atbalstu var pretendēt arī paš-
valdība, kas ir meža zemes īpašniece vai 
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sākuma ietvaros ir attiecināms arī atbal-
sta saņēmēja veiktais darbs - jaunaudžu 
kopšana, atzarošana un stādīšana. Ap-
liecinājums par veikto darbu jāpievieno 
maksājuma pieprasījumam. Nosacījumi 

par atbalsta intensitāti mazāk labvēlīgos 
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mājas lapas www.lad.gov.lv sadaļā Lau-
ku attīstība.

Lauku atbalsta dienests turpina pieņemt pieteikumus pasākumā 
«Meža ekonomiskās vērtības uzlabošana»

Lauksaimniecības un lauku 
attīstības departaments 
Tālrunis: 67027137.

Klientu apkalpošanas daļa 
Tālruņi: 67027693, 67027684

Līdzjūtības
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tēti zemes smiltājā guldot. 

Mājas iedzīvotāji
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Senioru deju kopa «Iecavnieks»

27. maijā - LABESTĪBAS 
DIENA IECAVĀ!

«Labestības diena» ir visas 
Latvijas svētki! Arī mēs Iecavā 
šo dienu pavadīsim ar patiesu 

sirsnību, mīlestību un 
labestību! Palīdzēsim mūsu 

Latvijas bērniem redzēt, 
dzirdēt, staigāt un dzīvot.
Nav svarīgi, vai Tu kastītē 

iemet piecus latus vai piecus 
santīmus, galvenais ir parādīt 

savu labo gribu. 
Iecavas estrādē pl. 15:00 

koncerts, darbnīcas un 
sporta aktivitātes. Ja arī Tu 
gribi piedalīties koncertā vai 
vadīt kādu radošo darbnīcu, 

sporta spēli, piesakies: 
kultura.iecava@apollo.lv vai 

zvanot 22042081.
Ieeja - bez maksas.

Steidzami nododiet visu 
veidu alus pudeles! 

Laiki mainās un pudeles arī - 
lielākās alus ražotāju 

kompānijas strauji ievieš 
arvien jaunus pudeļu veidus, 
savukārt vecās tiek izņemtas 
no apgrozības. Pasteidzieties! 

Stikla taras pieņemšana 
Edvarta Virzas ielā 14. 

Tālr. 29164600.

No 15. līdz 29. aprīlim sporta 
namā «Dartija» notika 
tradicionālais, šoreiz jau 
astotais turnīrs Iecavas 
novada kausa izcīņa telpu 
futbolā. 

Šogad turnīrā piedalījās 12 
komandas no Iecavas, Rīgas, Do-
beles, Jelgavas un Madonas. Sā-
kumā komandas cīnījās grupās, 
pēc tam - izslēgšanas spēlēs. Pir-
majās divās spēļu dienās ko-
mandas aizvadīja grupu turnīru, 
pēc kura četras labākās vienības 
kvalificējās ceturtdaļfinālam, bet 
pārējās komandas aizvadīja as-
totdaļfināla spēles. 

Grupu turnīrā uzvaras visās 
trijās spēlēs svinēja «Pārlielupe» 
un turnīra favorīti - «Harcore 
Emo Party». Bez zaudējumiem B 
grupā divas komandas - «Po-
dzis.lv» un «FK RAF», kuru sav-
starpējā dramatiskā spēle noslē-
dzās neizšķirti. «Podzis.lv» parā-
dīja raksturu arī spēlē pret 
«AAA», kad atspēlējās no 0:3, 
gūstot piecus bezatbildes vārtus. 
Spraiga cīņa ritēja pirmās dienas 
pēdējā spēlē starp «A.I.P.» un 
«Santos»; pārmaiņus vadībā bija 
abas komandas. Spēles beigās 
pie rezultāta 4:4 «Santos» pār-
sniedza piezīmju normu, taču 

«A.I.P.» nerealizēja desmit metru 
sitienu, tomēr spēja pēdējā mi-
nūtē gūt vārtus no spēles. 

Astotdaļfināla spēlēs intriga 
bija tikai pēdējā spēlē starp «Bas-
ketbolistiem» un «A.I.P.», kur ne-
izšķirts rezultāts turējās vēl di-
vas minūtes līdz spēles beigām, 
bet tad divus vārtus guva 
«A.I.P.». Citā astotdaļfinālā tur-
nīra lielāko uzvaru izcīnīja «Bar-
camania», ar 23:4 sagraujot «FC 
Madona». Šajā spēlē, kā arī gru-
pu turnīrā pret «Santos», asto-
ņus vārtus guva «Barcamania» 
spēlētājs A. Vaska, kļūstot par 
turnīra labāko snaiperi. 

Turnīra pēdējā dienā notika 
tikai izslēgšanas spēles. Tā kā 
«FC Madona» un «AAA» neieradās 
gandarījuma kausa izcīņai, šo 
mazo finālu savā starpā izspēlēja 
«Real Steel» un «Basketbolisti». 
Notika spraiga cīņa, kurā «Real 
Steel» pēdējā minūtē izlīdzināja 
rezultātu 6:6, un pēc spēlēs soda 
sitienos pārspēlēja «Basketbolis-
tus». Pēc šis spēlēs sākās turnīra 
ceturtdaļfināli. «Harcore Emo 
Party» viegli pārspēlēja «A.I.P.» 
(8:2), bet «Ballu Motors» ar grūtī-
bām, bet prognozējami, tika galā 
ar «Podzis.lv» (5:4). Tiesa, pārējie 
ceturtdaļfināli beidzas ar sensā-
ciju, kur «Barcamania» bez no-
pietnas pretestības zaudēja «FK 
RAF» (3:6), un tikpat negaidīti 
«Santos» piedzīvoja zaudējumu 
pret «Pārlielupi» (3:5). 

Pusfinālos, kur iekļuva tikai 

viena Iecavas komanda, izteikti 
favorīti bija «Harcore Emo Party» 
un «FK RAF». Tomēr «Ballu Mo-
tors» pareizi izvelētā taktika palī-
dzēja gūt uzvaru pret «Harcore 
Emo Party» (4:3). Jelgavas derbi-
jā «Pārlielupe» negaidīti apspēlē-
ja «FK RAF» (6:3). Spēlē par trešo 
vietu «FK RAF» viegli tika galā ar 
«Harcore Emo Party» (6:2), kuri 
nespēja atgūties no sāpīga zau-
dējuma pusfinālā.

Finālā «Ballu Motors» pietu-
rējās pie savas taktikas, lielu uz-
manību pievēršot aizsardzībai, 
tomēr vadībā pirmie izvirzījās 
«Pārlielupes» spēlētāji. Abos pus-
laikos līdz pat beigu sirēnai ritēja 
vienāda spēle; to arī apliecināja 
rezultāts uz tablo - 1:1. Pēc reg-
lamenta, lai noskaidrotu uzvarē-

tāju, komandām nācās izpildīt 
pa trim soda sitieniem. Šoreiz 
veiksmīgāki bija iecavnieki, kuri 
šajā loterijā svinēja uzvaru ar 
2:1. 

Par šā gada Iecavas kausa 
ieguvējiem kļuva «Ballu Motors» 
spēlētāji: M. Kohanovičs, J. Ge-
dertsons, A. Tiščenko, O. Olek-
sivs, V. Sidorenkovs, G. Kaspars, 
A. Ļeļs, E. Ružello un A. Beitiks. 
Par labāko turnīra vārtsargu tika 
atzīts M. Kohanovičs («Ballu Mo-
tors»), bet negaidīti par labāko 
spēlētāju - A. Osipovs («Pārlielu-
pe»).

Izsākām pateicību visiem, 
kas piedalījās un sekoja turnī-
ram. Gaidām arī uz futbola spē-
lēm Iecavas sporta svētkos un 
kārtējā 7x7 čempionātā.

Iecavas telpu futbola kausu 
izcīna pašmāju komanda

Apsveikums : : :

Lai tavā ceļā viegli laižas prieks –                      
Ar gaismas vieglumu kā putna spārnu vēdām. 

/I. Vīksna/

Sirsnīgs sveiciens Sanitai Kalderauskai 
skaistajā dzimšanas dienā!

Zemgales ielas 13a iedzīvotāji

Mihails Kohanovičs,
Jevgēnijs Gedertsons

A:

F: Jānis Klimovičs

Iecavas telpu futbola turnīra uzvarētāji - .«Ballu Motors»

Iecavas novada Dome PIEDĀVĀ ĪRES TIESĪBAS
vienistabas dzīvoklim Sporta  ielā 1-62        

2(kopējā platība - 42,5 m , labiekārtots)
Dzīvoklim ir parādi: SIA «DzKS» -  Ls 689,79, SIA «Iecavas 

siltums» – Ls 1505,76. Kopā: Ls 2195,55.
Priekšroka pašvaldības dzīvokļa apstākļu uzlabošanas rindā 

(reģistros) uzņemtajām personām.
Pieteikšanās un tuvāka informācija pie Domes priekšsēdētāja 

J. Pelša personīgi vai pa tālruni 63941721.

MUZEJU NAKTS 
19. MAIJĀ
ARHĪVĀ, 

GRĀFA LAUKUMĀ 3
 

Latvijas Sporta 
muzeja ekspozīcija 

«Sports Latvijā no...līdz...» 
Padomju laiku istaba

  

19:00 - Pulcēšanās uz 
krāmu tirgu

20:00 - Atklāšana un 
solobasketbola 1. posms
ap 22:30 - Filmas uz lielā 

ekrāna
  

Pasākumā būs arī citas 
izklaides: izsole, lielais 

Laimes-Arhīva rats, WPC, 
zolītes turnīrs, «Liepu» 

aktivitātes, soda metienu 
trenažieri, moskvich club, 
jauniešu deju kolektīva 

uzstāšanās u.c. Par 
mūziku gādās Dj Ivars.

l 

l 

IZ

IZ Reklāma un sludinājumi : : :

Ziemeļu bibliotēkā 
ar ziedu un dabas skaistumu 

SAVĀS JAUNĀKAJĀS GLEZNĀS APMEKLĒTĀJUS
 IEPRIECINA BIRUTA RŪSIŅA.

  

Par tradīciju kļuvusī  izstāde bibliotēkā apskatāma 
līdz 25. maijam.

turpmākajiem mēnešiem!

Sporta namā
28. martā plkst. 11:00

Zemgales reģiona bērnu 
namu sporta diena

* Kredīts bez ķīlas līdz Ls 200   
   15 minūšu laikā.
* Kredīts pret ķīlu ar 
   atmaksas termiņu līdz 
  12 mēnešiem.
* Kredīts pret transporta 
   līdzekli.
* Hipotekārais kredīts.
 

Tirgus ielā 7a, Iecavā.
Mob. tel. 27814797

e-pasts: 
Aizņemies atbildīgi, izvērtējot 

savas iespējas!

; 
iecava@lombards24.lv



2012. gada 11. maijā

IZ Reklāma un sludinājumi : : :

 8.

Redakcijas tālrunis: 63941299, e-pasts: avize@iecava.lv, fakss: 63941991.
Redkolēģija: Jānis Pelsis, Agra Zaķe, Juris Ludriķis, Arnis Grundmanis, Mihails Haļitovs. 

Redaktora pienākumu izpildītāja Anta Kļaveniece, korespondenta pienākumu izpildītāja Elīna Arāja. 
Sagatavots drukai SIA «Silverprint». Metiens 1000 eks.
Publicētais ne vienmēr atspoguļo redakcijas viedokli.

Pārpublicēšanas gadījumā atsauce uz «Iecavas Ziņām» obligāta.
Laikraksts iznāk kopš 1995. gada 24. februāra.  

 

11. maijā pl. 14:00
mazajiem skatītājiem būs 

iespēja noskatīties Daugavpils 
teātra iestudējumu, 

pazīstamo pasaku meistara 
Samuila Maršaka lugu 

«KAĶU NAMS». 
Ieeja - bez maksas 

(Finansējums no LR Kultūras 
ministrijas piešķirtās dotācijas 

valsts un pašvaldības 
kultūrkapitālsabiedrību sniegto 

profesionālās mākslas 
pakalpojumu pieejamības 
nodrošināšanai Zemgales 

plānošanas reģionā)
 

11. maijā 
paredzētā izrāde

«MĪLESTĪBA VAI NAUDA?»  
NENOTIKS!

12. maijā pl.11:00
konkurss/koncerts 

«IECAVAS CĀLIS 2012» 
Īpašais viesis - Nikolajs 

Puzikovs.
Ieeja - bez maksas.

Kultūras namāPārdod : : :
zāģmateriālus, dēļus, latas, 
plēvju līstes, nomaļu malku un 
skaldītu malku. 
Tālr. 26064677.

Dažādi : : :

Zemes apstrāde: aršana, 
kultivēšana, diskošana, 
vagošana, mazdārziņu 
frēzēšana, teritorijas 
appļaušana, planēšana ar 
buldozeru. Transporta 
pakalpojumi ar traktoru: 
iekraušana, izkraušana. Zemes 
sagatavošana piemājas 
mauriņa izveidošanai.
Tālr. 29555118.

Veic jumtu remontu, jumtu 
seguma maiņu. Mūrēšanas 
darbi. Fasādes koka apdare. 
Dzīvokļu remonts un citi 
remontdarbi. 
Tālr. 26060411.

Vēlas īrēt : : :

lauku māju Iecavas novadā ar 
izpirkšanas tiesībām.
Tālr. 26744851, 25853363.

Piedāvā darbu : : :

SIA «Baltijas moteļu grupa» 
pavāram un pavāra palīgam.
Tālr. 29251290.

Z.s. «Smilgas» strādniekiem 
lauku darbos.
Tālr. 22030173.

SIA «SKUJENIEKI» piedāvā:
      - skaldītu malku;
      - zāģmateriālus pēc   
        pasūtījuma.
Tālr. 29452087.

Betona bruģa ražotne Dobelē
 

 PĀRDOD BRUĢI.
 

Dažādu krāsu un formu izvēle. 
Iespējama piegāde.

Cena ražotnē 
 2no3,30 Ls/m  (bez PVN).
Mob. tel. 28809966.

Iecavas vidusskola aicina darbā 
dārznieku/-ci. Prasības: vidējā 
speciālā izglītība, pieredze 
apstādījumu uzturēšanā, 
apkopšanā un veidošanā. 
CV iesniegt Iecavas vidusskolas 
kancelejā. Telefons 
informācijai 63960756.

Vēlas strādāt : : :
Meklē autokrāsotāja darbu 
(stāžs - 20 g.).
Tālr. 63941510, 29581986.

Sieviete (50 g.) vēlas strādāt 
par auklīti vai mājkalpotāju, 
var arī par sargu. 
Ir pieredze. 
Tālr. 26072746 (Inga).

Vajadzīga strādniece (no 
Iecavas) darbam puķkopībā 
(Z. Balodis). Tālr. 26665409.

SIA «UVO RIG» vajadzīgs 
strādnieks pastāvīgam darbam 
kokzāģētavā Dzimtmisā uz 
lentveida gatera. Iespējama 
apmācība.
Tālr. 29120419.

Iecavā, Rīgas ielā 2,
 

ATVĒRTS METĀLLŪŽŅU 
PIEŅEMŠANAS LAUKUMS.

 

Pieņemam melnos un 
krāsainos metāllūžņus. 

Tālr. 27876637.
Licence Nr. CS12ME0003.

lSmilts, grants, šķembas

lKūtsmēsli

lBūvgruži
3

lPašizgāzējs 10m  ar iekrāvēju.
   

Tālr. 28288822.

A kategorijas kursi     Ls 30

(mācību sākums 14.05. un 18.06.)

(mācību sākums 4.05.)

SIA «Lielzeltiņi» 
PĒRK LOPBARĪBAS UN 
PĀRTIKAS KVIEŠUS. 

Transports. Ātra apmaksa. 
Telefoni uzziņām: 29413959, 63960776.

Kokzāģētava Plakanciemā 
izpārdod skaldītu lapkoku malku un 

sagarinātu skujkoku šāļu malku, 
sakrautu kastēs 110x110x110 cm:

skaldīta malka 25 Ls/kaste, 
šāļu malka Ls17 (rupjā) un 

Ls 15 (smalkā).
Piedāvājam arī dažāda izmēra zāģmateriālus.

Tālr. 29196238.

Trimera pakalpojumi.
Tālr. 27055085.


